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Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

N& mbéshtetje t& neneve 13, 17 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, bazuar né
Autorizimin e Kuvendit Komunal hga seanca e rregullt e dates 31.01.2024 si dhe né pajtim me
nenin 54 té Statutit t&¢ Komunés s€ Shtimes, merr:

VENDIM

1. Aprovohet Kérkesa me nr. 08 /03 e dates 23.01.2024 ¢ Drejtorisé sé Shérbimeve Publike ng
Komunén e Shtimes, nga Drejtori z. Bardhyl Rushiti Pér inicimin e procedurés sé
themelimit t& Ndérmarrjes Publike Lokale né Komunén e Shtimes.

2. Pérkitazi me pikén I t& dispozitivit, themelohet Grupi punues pér pérgatitien dhe
hartimin e dokumentacionit t& nevojshém pér themelimin e Ndérmarrjes Publike Lokale
né Komunén e Shtimes.

3. Anétarét e Grupit punues pér pérgatitjen e themelimit t& Ndérmarrjes Publike Lokale
caktohen:

1. Bardhyl Rushiti - Kryesues

2. Grejtalb Emini - Anétar

3. Valon Januzi - Anétar

4. Kastriot Shabani - Anétar

5. Gojart Bajrami - Anétar

6. Yllka Fejzullahu - Anétar

7. Besnik Ahmeti - Anétar

8. Halil Kurtishi - Anétar

9. Genc Hundozi - Anétar ijashtém
10. Gézim Brahaj - Anétar ijashtém
11. Cerkin Bytyqi - Anétar 1 jashtém
12. Ali Ademaj - Anétar

13. Xhemshir Shabani - Anétar

14. Bajram Gashi - Anétar
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15. Hajdin Ramadani - Anétar

4. Anétarét e Grupit punues i ushtrojné detyrat dhe pérgjegjésité e tyre sipas legjislacionit né
fuqi dhe kang pér obligim t& punojné né kéts mision me ndershméri, pérgjegjshméri dhe
efikasitet, né respektim t& ploté t& parimeve ligjore.

5. Mandati i Grupit punues éshté i vlefshém deri né pérmbushjen e detyrave t& tyre sipas
qéllimit pér t& cilin jané caktuar.

6. Grupi punues i pérgjigiet Kryetarit t¢ Komunés s& Shtimes pér punén dhe specifikat e
tjera né kryerjen e detyrave t& tyre.

7. Vendimi hyn ng fuqi me nénshkrim.
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